ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ФЕДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15.10.2009 г. №2
	Об избрании главы Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, Совет депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Избрать главой Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Кима Родиона Ильича, депутата Совета депутатов Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области;

2. Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование настоящего решения.

Председательствующий на первом заседании

Совета депутатов Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области, депутатов

Совета депутатов Федоровского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                   Григорьева А.И.